２０２４年１１月吉日
各中学校
進路指導ご担当者各位
３学年各位

文華女子高等学校
校長 梅田 浩一

入試相談について

  初霜の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
 この度、本校の２０２５年度入試における入試相談につきまして、以下の通りご案内申し上げます。

何卒お取り計らいのほど、よろしくお願い申し上げます。

１．入試相談日
  A 推薦（単願）： ２０２４年１２月１６日（月）～２０２５年１月１７日（金）
  併願優遇   ： ２０２４年１２月１６日（月）～２０２５年２月 ６ 日（木）
                ※ただし、日曜・祝日及び 12 月 28 日（土）～1 月 4 日（土）を除く

２．入試相談方法
  郵送またはご来校での直接相談
  1) 郵送の場合は 12 月 15 日以降の消印になるよう、投函してください。
  2) 郵送の場合は相談日最終日の消印まで有効とします。
  3) 入試相談用紙の受領証は、後日郵送いたします。
  4) ご来校の場合は 8:30～17:00 までです。事前にお電話でお知らせください。042-463-2903 広報部宛

３．入試相談用紙
  1) 本校指定の入試相談用紙をお使いください。Top ページ最上段右上「対象者別」→「中学校の先生方へ」
    →「入試相談関連資料のダウンロード」    その際は A４で出力してください。
  2) Excel での直接入力も可能です。

４．評定基準について
  1) 評定につきましては３年次です。ただし基準値に満たない場合、１学期も参考にします。
  2) 評定に対する加点条件について、部活動、生徒会・委員会、ボランティア、校外諸活動は

２年次の活動でも加点対象といたします。
  3) 各種検定で加点する場合は合格証のコピーを同封してください。

５．ご記入について

「入試相談用紙 記入例」をご覧ください。
以上